
 

令和３年１０月１日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

  

堺区ふれあい事業実行委員会 

委 員 長  久保 照男 

 

 

「第２０回堺区ふれあいまつり」の中止について 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、堺区自治会活動に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます｡ 

令和３年１１月２１日（日）に開催を予定しておりました「第２０回堺区ふれあいまつり」

につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束が不透明な中、参加者の方々の健康・安

全面を最優先に考慮した結果、中止させていただくこととなりました。 

例年、開催にご協力いただいております関係者の皆様並びに開催を楽しみにしてくださっ

た参加者の方々には申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

なお、代替事業としましては、令和３年１１月１３日（土）、大道筋において計画されてい

ます社会実験と連携して、ザビエル公園において自治会の活動の紹介ならびに加入促進につ

なげる取組みを予定しております 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

 〒590-0078 

 堺市堺区南瓦町３番１号 

堺区ふれあい事業実行委員会事務局 

堺区役所自治推進課 

電 話 072-228－7082 ＦＡＸ 072-228－7844 


